
GUSTAVSBERG/
AR MATĒTI MELNIEM PROFILIEM

SQUARE DUŠAS SIENA

JAUNUMS
BLACK IS 

BACK

GUDRĀKAS VANNAS 

ISTABAS



MELNS IR ATGRIEZIES
SQUARE

Dzīvei vannas istabā vajadzētu plūst vienmērīgi, 
bet tai vajadzētu uzrunāt arī visas pārējās 
maņas. Tieši tāpēc, mēs atjauninām mūsu 
dušas diapazonu ar jaunu produktu ar krāsu, 
kas izstaro garšu un stilu. Izveidojiet savu 
sapņu vannas istabu, ar mūsu dušas sienu 
matēti melnā krāsā.

Kvadrātveida dušas sienas ar melniem profi liem un 
stiprinājumiem pieejamas izmēros no 80 līdz 140 cm. 

Pabeidziet vannas istabu ar vienotu, stilīga 
izskata lietus dušas galvu un vannas istabas 
piederumiem, tādā pašā matēti melnā krāsā.

RĀMJI STIKLA ĀRPUSĒ, ATVIEGLOS DUŠAS KOPŠANU. STIKLI DUŠAS 

IEKŠPUSĒ PALIKS TĪRI UN NEBŪS JĀTĪRA, PĒC KATRAS LIETOŠANAS 

REIZES.

MELNAS VANNAS ISTABAS SAPNIS

JAUNUMS



A x B platuma izmērs / pielāgojamība mm Artikula numurs

Square Dušas siena, 80 780-790 mm GB51SRWL80HBL

Square Dušas siena, 90 880-890 mm GB51SRWL90HBL

Square Dušas siena, 100 980-990 mm GB51SRWL10HBL

Square Dušas siena, 120 1180-1190 mm GB51SRWL12HBL

Square Dušas siena, 140 1380-1390 mm GB51SRWL14HBL

Katras dušas detalizētas izmēru skices ir pieejamas vietnē www.gustavsberg.com. Tur Jūs atradīsiet arī visus pārējos dušas modeļus un izmērus, mūsu plašajā dušu klāstā.

267

770-1165

125

250

400
50-130

Artikula numurs

Estetic Round dušas galva ar termostatu 150 c-c  

Matēti melns GB41208330 53

267

770-1165

125

250

400
50-130

Estetic Square dušas galva ar termostatu 150 c-c   

Matēti melns GB41208335 53

JAUNUMS

SAFE TOUCH

VISI GUSTAVSBERG TERMOSTATISKIE MAISĪTĀJI IR APRĪKOTI AR 

DROŠU SKĀRIENFUNKCIJU, KAS NOZĪMĒ, KA TIE IR PAREDZĒTI 

KARSTĀ ŪDENS VADĪŠANAI PA MAISĪTĀJA AIZMUGURĒJO DAĻU. TAS 

SAMAZINA SILTUMA LĪMENI TERMOSTATA PRIEKŠPUSĒ, TĀDĒJĀDI 

SAMAZINOT APPLAUCĒŠANĀS RISKU.

VIENMĒRĪGA TEMPERATŪRA

TERMOSTATISKIE MAISĪTĀJI NODROŠINA AUTOMĀTISKU AIZSARDZĪBU PRET 

APPLAUCĒŠANOS UN DROŠU KARSTĀ ŪDENS APTURĒŠANU AR APSTIPRINĀTA 

TIPA PRETVĀRSTIEM. TAS NOZĪMĒ, KA MAISĪTĀJI ĀTRI REAĢĒ UZ TEMPERATŪRAS 

UN SPIEDIENA IZMAIŅĀM, KAS VAR RASTIES ŪDENS PLŪSMĀ, UN IZLĪDZINA 

ATŠĶIRĪBU.

• Īpaši smalka, dušas galva Ø 250 mm / 250 x 250
• Ērta tīrīšana – īpašas sprauslas, no kurām var ērti notīrīt 

kaļķakmens nosēdumus
• Dušas galvu un turētāju var pagriezt dažādos virzienos, kā arī 

pielāgot atbilstoši individuālām vajadzībām
• 400 mm garais dušas klausules turētājs nodrošina plašu dušas 

darbības zonu
• Teleskopiski pielāgojams augstums no 770 mm līdz 1165 mm
• Elastīgs 50–130 mm sienas kronšteins vienkāršai uzstādīšanai
• Rokas duša ar 3 funkcijām, ko darbina ar pogu

ROUND UN SQUARE DUŠAS GALVAS SISTĒMAS AR TERMOSTATU 

• Plūsmas nodalītāja funkcija plūsmas rokturī
• Iebūvēta automātiska karstā ūdens bloķēšana aizsardzībai pret 

applaucēšanos
• Bloķēšanas poga 38°C komforta temperatūras nodrošināšanai
• Funkcija Safe Touch samazina karstumu jaucējkrāna priekšpusē
• Ātra reakcija uz karstuma un spiediena izmaiņām, pastāvīgi 

nodrošinot nemainīgu temperatūru
• Aizsardzība pret atpakaļplūdi saskaņā ar SS-EN 1717 [EB]
• Dušas komplektu var uzstādīt, izmantojot skrūves vai līmi

• Durvis universālas uzstādīšanai labajā vai kreisajā pusē
• Drošs rūdītais stikls, 6 mm
• Profi li un sienas stiprinājumi no matēta melna anodēta 

alumīnija

SQUARE DUŠAS SIENA – MATĒTI MELNA

• Rāmji stikla ārpusē, lai izvairītos no netīrumu veidošanās
• Regulējams sienas profi ls, 10 mm, taisnstūra formas dušai pat ar 

slīpām sienām
• Stiprinājumu var izmantot arī kā dušas aizkaru stieni



Villeroy & Boch Gustavsberg OY Latvijas Filiāle

Krasta iela 68 A, LV-1019 Rīga, Latvija

Tālrunis: +371 67 24 55 11

www.gustavsberg.lv info.latvia@gustavsberg.com

Vai Tu sapņo par jaunu vannas istabu? Apmeklē mūsu mājas 

lapu, lai apskatītu visu viedo vannas istabu mēbeļu klāstu – 

mūsu sortiments derēs jebkurai vannas istabai, un jebkuram 

budžetam. Tu vari arī sūtīt sev interesējošos jautājumus mūsu 

klientu atbalsta forumā. Mājas lapa satur arī dažādu veidu, 

produktu instrukcijas un rezerves daļas. Esi sveicināts 

www.gustavsberg.lv

IEDVESMOJIES 
NO MUMS




